


**HAKEMUS VALTIONAVUSTUKSEN SAAMISEKSI SUOMEN KESTÄVÄN KASVUN OHJELMAN
HANKKEELLE**

Hakija	Hakijatahon nimi Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä	
	Y-tunnus 0210574-6	
	Postiosoite Myllärintie 35	Postinumero ja postitoimipaikka 96400 Rovaniemi
Vastuhenkilö	Nimi Anita Lammassaari	Tehtävänimike Kuntayhtymän johtaja
	Postiosoite Myllärintie 35	Postinumero ja postitoimipaikka 96400 Rovaniemi
	Puhelin ja matkapuhelin 040 160 2410	Sähköposti anita.lammassaari@kolpene.fi
Yhteyshenkilö (mikäli eri henkilö kuin vastuhenkilö)	Nimi Kaisa Kostamo-Pääkkö	Tehtävänimike Kehitysjohtaja
	Postiosoite Rovakatu 3 lt 3	Postinumero ja postitoimipaikka 96100 Rovaniemi
	Puhelin ja matkapuhelin 040 570 2844	Sähköposti kaisa.kostamo-paakko@poske.fi
Hankkeen nimi ja siitä mahdollisesti käytettävä lyhenne sekä avustuksen käyttöaika	Nimi ja lyhenne VASA – Vahva sote Lapin hyvinvointialueelle Palveluiden ja ennaltaehkäisevien toimien vahvistamisen ja kehittämisen suunnitelmat vuosille 2023–2025	Ajanjakso, jolle avustusta haetaan (avustuksen käyttöaika, pvm–pvm) 1.1.2022–31.12.2022
Hyvinvointialue / toteuttamisalue	Lappi	
Hankkeen kokonaiskustannukset (euroina)	Tarkempi kustannusarvio kirjataan erilliselle lomakkeelle ("Hankkeen talousarviolomake") Yhteensä 1 806 340 €, josta - P4 Investointi 1: 1 294 800 €, - P4 Investointi 2: 287 140 €, - P4 Investointi 3: 0 €, - P4 Investointi 4: 224 400 €.	
Haettava valtion- avustus (euroina)	Yhteensä 1 806 340 €, josta - P4 Investointi 1: 1 294 800 €, - P4 Investointi 2: 287 140 €, - P4 Investointi 3: 0 €, - P4 Investointi 4: 224 400 €.	
Hankkeelle tehtävän työpanoksen määrä yhteensä vuonna 2022	23,5 (henkilötyövuotta)	




Hankkeen osatoteuttajat (nimi, y-tunnus, delegoitava summa)	Lapin sairaanhoitopiiri, 0819616-7 (164 550 €) Lapin hyvinvointialue 3221332-6 (131 140€) Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry 1091823-7 (25 000 €) Lapin ammattikorkeakoulu 2528792-5 (54 000€) Rovaniemi 1978283-1 (25 000€) Kemi 0210427-6. (25 000€) Itä-Lapin kuntayhtymä 1044651-6 (27 000€)
Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
Tiivistelmä hankkeesta (max 1000 merkkiä)	<p>Hankkeen tavoitteet:</p> <p>Valmistelu/suunnittelurahaa haetaan Investointi 1:ssä heikossa ja haavoittuvassa asemassa olevien asiakas/potilasryhmien hoito-, kuntoutus- ja palveluvelan selvittämiseksi ja hoitoon/palveluun pääsyn parantamiseksi sekä kehittämissuunnitelman / suunnitelman kehittämiskäytännön laatimiseksi vuosille 2023–2025. Lisäksi investointi 1:ssä haetaan toteuttamiseen kehittämisrahaa vuodelle 2022 liittyen erikseen määriteltujen digitaalisten toimintamallien jalkauttamiseen ja levittämiseen: 1) kansalaisten etäpalvelut (virtu.fi, omaolo, terveyskylä) ja 2) ammattilaisten digitaalisten työvälineiden käyttöönotto (ekollega.fi).</p> <p>Investointi 2:n osalta haetaan valmistelurahaa hyvinvoinnin monialaisen palvelukonseptin kansalliseen suunnitteluun osallistumiseen sekä alueelliseen suunnitteluun ja sen edellyttämään tiedonkeruuseen ja määrittelytyöhön. Tämän lisäksi haetaan rahoitusta alueelliseen toimeenpanoon jo vuodelle 2022. Toimeenpano-osiossa 1) edistetään alueellista monitoimijasta verkostoyhteistyötä, 2) edistetään Arjen turvaa- ja Hyvinvointilähete -toimintamalleja, 3) pilotoidaan yhteisövaikuttavuuden toimintamallia sote-hyte-järjestö-yhteistyön edistämiseksi sekä 4) kehitetään ja arvioidaan monialaisen bottiavusteisen palveluohjauksen toimintamallia. Eri toimintamalleja pyritään implementoimaan hyvinvointialuerakenteisiin. Arjen turvaa-, Hyvinvointilähete- ja bottiavusteisia monitoimijaisia palveluohjauksen toimintamalleja on Lapissa kehitetty aikaisemmin päättyneissä hankkeissa, ja on tarkoituksenmukaista, ettei kehittämistyö katkea vuoden 2022 aikana. Ennaltaehkäisevän yhteisövaikuttavuuden sote-hyte-yhteistyön toimintamallin pilotointi on taas hyvä tehdä vuoden 2022 aikana, jolloin ollaan vielä kuntasektorilla samassa organisaatiossa yhdessä edistämässä hyvinvointia ja terveyttä sekä ennaltaehkäisevää toimintaa kunnassa.</p> <p>Investointi 4:n osalta haetaan rahoitusta kansalliseen yhteistyöhön ja pilotointiin osallistumiseen. 1) Lapin hyvinvointialue laatii THL:n koordinoimana kypsyystason arvioinnin sekä nykytilan kuvauksen nykyisistä alueella käytössä olevista digitaalisista palveluista ja tekee niiden pohjalta toimeenpanosuunnitelman. 2) Lapin hyvinvointialue osallistuu valtakunnallisten toimijoiden (THL) kanssa yhteiseen suunnitteluun, määrittelyyn ja pilotointiin asiakaspalautteen keräämiseen liittyen.</p> <p>Kohderyhmät:</p> <p>Investointi 1. Hankkeen kohderyhmänä ovat Lapin hyvinvointialueen haavoittuvassa asemassa olevat asiakasryhmät:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pitkäaikaissairaat ja paljon palveluita tarvitsevat • Päihteiden käyttäjät • Nuoret ja nuoret aikuiset, joilla on tunnistettuja tai vielä tunnistamattomia päihde- tai mielenterveyshäiriöitä • Vammaiset



	<p>Lisäksi huomioidaan alkuperäiskansana saamelaisten haavoittuva asema. Teknologian kehittämisen osalta kohderyhmänä ovat Lapin hyvinvointialueen asukkaat ja sote-alan ammattilaiset.</p> <p>Investointi 2:n kohderyhmänä ovat syrjäytymisvaarassa olevat lapset ja nuoret, haavoittuvassa asemassa olevat, lähisuhdeväkivallan riskissä olevat, monisairaat ja paljon palveluita käyttävät sekä yksinäiset.</p> <p>Investointi 4:n osalta kohderyhmä on sote-alan ammattilaiset.</p> <p>Tuotokset ja tulokset:</p> <p>Investointi 1</p> <p>b) Vuoden 2022 osalta haavoittuvassa asemassa olevien asiakasryhmien palveluiden kehittämisen kokonaissuunnitelma vuosille 2022–2025. Suunnitelma sisältää kehittämisrakenteen, johon sisältyy käyttöön otettavat hoidon ja palveluun pääsyä edistävät toimintamallit ja menetelmät sekä mittarit.</p> <p>c) Digitaalisten toimintamallien jalkauttaminen ja Virtun, Omaolon, Terveyskylän ja eKollegan käyttö on laajentunut. Alueella on suunnitelma sähköisten palveluiden jatkosta hyvinvointialueen aloittaessa sisältäen suunnitelman saamenkielisten digitaalisten palveluiden kehittämisen jatkosta.</p> <p>Investointi 2</p> <p>Tuotokset ja tulokset vuonna 2022:</p> <ul style="list-style-type: none"> Hyvinvoinnin monialaisen palvelukonseptin kehittämisen ja toimeenpanon suunnitelma vuosille 2023–2025 sisältäen monitoimijaisen verkostoyhteistyön jatkuvan kehittämisen, palvelutarjottimen, palveluohjauksen käytänteet sekä tiedontuotannon alustavan mallinnuksen, suunnitelmat ja tarvittavat digitaaliset ratkaisut. Selvitystyö monialaisista palveluista ja tuesta palvelutarjottimen pohjaksi Yhteisövaikuttavuuden toimintamalli on tuttu, sitä on pilotoitu ja osataan jatkossa soveltaa Hyvinvointilähete ja Arjen turvaa -toimintamallien kehittyminen ja laajentuminen sekä implementaatio-osaamisen ja tiedolla johtamisen vahvistuminen. <p>Investointi 2:n pitkän ajan vaikutukset voidaan tiivistää siihen, että Lapin alueella on alueelliset, paikalliset ja tarvittaessa seudulliset monitoimijaiset yhteistyörakenteet ja menettelyt, joilla matalan kynnyksen palveluita ja toimintaa sekä niihin liittyvää ohjausta sovitetaan jatkuvasti yhteen, suunnataan tarpeiden mukaan ja kehitetään tietoon perustuen. Toimintaa on ennakoivaa ja ennaltaehkäisevää.</p> <p>Investointi 4</p> <p>Tulokset ja tuotokset vuonna 2022:</p> <ul style="list-style-type: none"> Lapin hyvinvointialueen kypsyystason arviointi ja nykytilan kuvaus alueella käytössä olevista digitaalisista palveluista Toimeenpanosuunnitelma Lapin hyvinvointialueen digitaalisten palveluiden kehittämisestä Asiakaspalautteen toimintamalli on pilotoitu digitaalisissa palveluissa
Liitteet	Merkitse ja liitä hakemukseen hakuilmoituksessa vaaditut liitteet. <input checked="" type="checkbox"/> Hankesuunnitelma (pakollinen) <input type="checkbox"/> Toimitetaan maaliskuussa <input type="checkbox"/> Aiesitoumuslomake (pakollinen) <input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen talousarviolomake (pakollinen) <input checked="" type="checkbox"/> Selvitys "Do No Significant Harm"-vaatimuksen täyttymisestä (pakollinen) <input type="checkbox"/> Muu, mikä: <input type="checkbox"/> Muu, mikä:
Hakemuksen julkisuus	Hakulomake tai sen liitteet sisältävät salassa pidettäviä tietoja



	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Sähköinen tiedoksianto	Suostumus sähköiseen tiedoksiantoon: <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä, suostun siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona ilman erillistä päätöksen postittamista ilmoittamaani sähköpostiosoitteeseen: kolpeneen.palvelukeskus@kolpene.fi <input type="checkbox"/> Ei, en suostu siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona (pätös lähetetään kirjepostitse)	
Allekirjoitus	Paikka ja aika 18.2.2022	Allekirjoitus ja tehtävänimike  Anita Lammassaari, kuntayhtymän johtaja

Hakemuksella ilmoitettuja henkilötietoja käsitellään voimassaolevan tietosuojalainsäädännön mukaisesti. Lisätietoa tietosuojasta osoitteessa stm.fi/tietosuoja.